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Zestaw bezpieczników
samochodowych 5-30A MINI (10szt)

Cena brutto 2,30 zł

Cena netto 1,87 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3655

Kod producenta 1410#

Kod EAN 5900804009566

Producent BLOW

Opis produktu
Zestaw bezpieczników samochodowych MINI

- Natężenie:
   1x5A
   1x7,5A
   2x10A
   2x15A
   2x20A
   1x25A
   1x30A
- Opakowanie: 10 sztuk/blister

ROZMIAR: MINI (wysokość z nóżkami: 16mm)
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